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Provisional

0591 PROFESORES TECNICOS DE FORMACON PROFESIONAL: PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS

Z
°

ALEGRIA
ALMAZAN
BARAJAS
BASILIO
BENITEZ
BERBEL
BLANCO
BORGES
BORREGO
CACERENO
CEJUDO
CENTENO
CONEJERO
DEL PINO
FERNANDEZ
GANFORNINA
GARCIA
GARCIA
GUILLEN
GUINEA
IGUAL
IVORRA
JURADO
LODEIRO
LOPEZ
LOPEZ
LORENTE
MARTIN
MARTINEZ
MAZO
MONTALVO
MORAL
MORALES
MORO
OJEDA
OTERO
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PRIETO
RODRIGUEZ
RUIDIAZ
SAENZ
SAIZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
SANCHEZ
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Primer Apellido

Segundo Apellido

MELERO
RUIZ-BAZAN
GARCIA
RODRIGUEZ
CASTILLA
AGUILERA
LOMAS

DA SILVA
JIMENEZ
BARROSO
CORTES
MARTIN
BARBERO
TORRES
NADAL
MUNOZ
MEDINA
SANRAFAEL
JIMENEZ
CASTRESANA
LOPEZ
RUIZ
ROLDAN
PEREZ DE LIS
GARCIA
HUMARA
CASTILLA
CRUZ
NIETO
ARRIBAS
PISON
SAENZ
PLAZA
SANTOS
LOPEZ
ECHAZARRETA
DELGADO
FERNANDEZ
SANCHEZ
TORRE
BENITO
GARCIA
HERNAEZ
RIO
FERNANDEZ
GALLARDO
PEREZ
RODRIGUEZ

Nombre
ARANZAZU
LUCIA
SERGIO
CRISTIAN
TAMARA
MODESTO
MARINA
FELISMINO
MARIA ASUNCION
JOSE MANUEL
MANUEL
MARCOS PABLO
ESPERANZA
JUAN FRANCISCO
GREGORIO JOSE
LARA
ROSARIO
JUAN CARLOS
ANTONIO MARCO
CESAR
ALEJANDRO VALENTIN
VICTOR
ANTONIO MANUEL
PABLO
ANTONIO
ANTONIO JOSE
PATRICIA
FRANCISCO JOSE
ENRIQUE
EDUARDO
LAURA
NOELIA
PAULA
IRATXE
JOSE LUIS
YARA GEMA
JUAN JOSE
SARA
GEMA MARIA
ISABEL ELENA
ANGEL
PATRICIA
ANA MARIA
ELISA
EVA MARIA
CRISTINA
ANA
LAURA

D.N.l.
16591261G
16585931X
26048990H
48942045T
28926262J
752557152
16610659J
71524021R
47501036X
08875126R
44241282T
29204608J
751102862
75243684N
2329342572
74846702X
45712906S
07557626X
15411465Q
16286787G
45601204R
40536126Y
26970308W
36134181P
34851579R
11946297M
74729388L
41458225N
23045390B
1660343872
16608989E
13159086G
48894668A
142616932
28648481A
16608773J
44234360R
07990502A
70800690C
16572540M
07854269E
16610451N
16591603R
72145915K
07966381D
1660656672
72073816G
12406742J



Gobierno Consejeria de Educacidon, Formacion y Empleo  Fecha: 11/01/2017

)

de Direccion General de Educacion Provisional

4
LY

La Rioja Lista de admitidos

0591 PROFESORES TECNICOS DE FORMACON PROFESIONAL: PRODUCCION EN ARTES GRAFICAS

N° Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.l.
49 SANZ DIEZ JOSE LUIS 70254356M
50 SOBEJANO LIROZ ROCIO 72792374L
51 TRASANCOS GONZALEZ VERONICA 53114196C
52 UCLES MORENO ANA 75262241P
53 URUNUELA MATUTE MARIA ISABEL 16573792S
54 VERA HERNANDEZ REBECA 72891854R
55 VIDAL CLIMENT MARIA ESTHER 25128699A

56 YUSTE FERRER TERESA SARA 73091880L



